
 

 

Funäsdalens Alpina AB, som har sitt säte i Funäsdalen och som ingår i Funäsfjällen, startade under våren 2007 då man förvärvade 
Funäsdalsberget av Funäsdalsberget AB. Ägarna är skidälskande entreprenörer som har sitt hjärta här i Funäsdalen och cirka 40 
Funäsdalsbor, som genom det gamla bolaget är delägare i Funäsdalens Alpina. Nya Funäsdalsberget invigdes i december 2007 med 
bland annat en ny 6-stolslift och 14 nya nedfarter. Målet är att skapa ett av Sveriges bästa områden för skidupplevelser. Totalt 
beräknar man att investeringarna i Funäsdalsberget kommer att uppgå till cirka 1 miljard kronor fram till 2015. 
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Nu öppnar Funäsdalsberget i Funäsfjällen backarna 
genom att starta sexstolslift och backe från toppen 
 
Imorgon, fredagen den 2 december, öppnar Funäsdalsberget sin sexstolslift och Smebacken, som 
går ändå från toppen. Smebacken har en fallhöjd på 320 meter och är Funäsdalsbergets största 
backe. Med en försenad skidstart för hela Skidsverige är trycket stort från träningssugna 
aktiva. Bara Lindvallen, Kåbdalis och Hemavan är tidigare med att öppna.  
 
– Det råder brist på snö i hela 
Skandinavien, vilket innebär ett stort 
uppdämt behov efter snö. Både svenska 
skidklubbar och skidgymnasier står på kö 
för att få träna. Snöläggningen i övriga 
backar är också i full gång och 
Lövhusbacken, som är en av våra största 
backar, förväntar vi oss kunna öppna inom 
kort, säger Jens Wilhelmson, driftchef på 
Funäsdalsberget.  
 
Bokningsläget är fortsatt mycket bra 
jämfört med samma period förra året.  
 
– Vi har tagit igen det tapp som den sena starten på försäsongen innebär och ser fram emot en riktigt 
bra säsong. Funäsdalsberget och Funäsfjällen har en fördel i att vi, trots sen start i år, är otroligt 
snösäkra resten av året, säger Kevin Kirk, vd på Funäsdalen Alpina AB.  
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Jens Wilhelmson, driftchef Funäsdalsberget, tfn 0702-22 20 36, e-post: 
jens.wilhelmson@funasdalsberget.se 
Kevin Kirk, vd Funäsdalens Alpina AB, tfn 0706-00 98 61, e-post: kevin.kirk@funasdalsberget.se 
Bilder för fri publicering: www.funasdalsberget.se 


